Bezdrátové
ovládání topení
iNELS Wireless
Elektrické podlahové
topení
Radiátorové topení
Řešení pro:
Zónové teplovodní

Tvar: ostré hrany (SHARP)
Barva (skla a plast): Bílá Černá
Objednací kód: 8917 8916
EAN kód: 8595188189170 8595188189163
Normy: EN 60730, EN 63044, EN 301489, EN 300220
RFTC-7
Bezdrátový skleněný dotykový termostat
Bezdrátová regulace teploty
Elegantní minimalistický design
Snadná instalace a ovládání
Kompatibilita s RF systémem
S RFTC-7 snadno nastavíte požado-
vanou teplotu pro jednotlivé míst-
nosti. Perfektní volba pro elektrické
podlahové topení s ochranou proti
přehřátí podlahy.
RFTC-7
Inteligentní řízení
podlahového topení
Místnost a funkce Popis a doporučené prvky
Koupelna – rychlý náběh teploty
RFTC-7 řídí RFSAI-61B-SL, který spíná podlahové vytápění.
Pro komfortní zahřátí podlahy.
Obývací pokoj – zónová regulace
RFTC-7 spolupracuje s RFSA-66/MI + telva + RFTI-20
pro vícezónovou regulaci.
Ložnice – noční stabilní teplota RFTC-7 a RFSA-61B pro stabilní a pohodlnou teplotu.
Kuchyně – ochrana podlahy RFSTI-11B-SL zabraňuje přehřátí podlahy, ovládání přes RFTC-7.
RFTC-7 zajišťuje hlavní
ovládání podlahového to-
pení, zatímco RFSTI-11B-
-SL měří kritickou teplotu
podlahy i okolní teplotu.
Tento senzor chrání pod-
lahu před přehřátím a za-
jišťuje přesné udržování
teploty.
RFTC-7 komunikuje bez-
drátově s RFSAI-61B-SL,
který spíná elektrické
topné zařízení (např.
podlahové topení). Spo-
lečně tvoří jednoduchý
a spolehlivý systém pro
regulaci vytápění.
RFTC-7 je bezdrátově
propojeno s RFSA-61/MI,
díky čemuž může ovlá-
dat až 6 samostatných
zón podlahového tope-
ní, přičemž každá zóna
využívá teplotní senzor
RFSTI-11B-SL pro přes-
nou regulaci teploty.
Jak kombinovat prvky dohromady?
RFSTI-11B-SL
RFSA-61B
podlahového topení
podlahového topení
podlahového topení
podlahového topení
podlahového topení
20°C?°C
?°C
ON ON
OFF OFF
RFTC-7
RFTC-7
RFTC-7 RFSA-66MI
6×
TELVA-2